
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
SECRETARIA DE OBRAS

Obra Bancos B.D.I.
REFORMA ELÉTRICA - SECRETARIA DE 
GOVERNO, SECRETARIA DE FINANÇAS 
E A PROCURADORIA DO MUNICÍPIO DE 
SANTA LUZIA - MG

SINAPI - 06/2022 - Minas 
Gerais
SBC - 07/2022 - Minas 
Gerais
SETOP - 03/2022 - Minas 
Gerais
SUDECAP - 05/2022 - 

24,2%
Encargos Sociais
Não Desonerado: embutido 
nos preços unitário dos 
insumos de mão de obra, de 
acordo com as bases.

 

SUDECAP - 05/2022 - 
Minas Gerais

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS
 1 SERVIÇOS PRELIMINARES 100,00%

1.175,85
100,00%
1.175,85

 2 INSTALAÇÕES ELÉTRICAS 100,00%
45.969,97

100,00%
45.969,87

 3 SERVIÇOS COMPLEMENTARES 100,00%
1.801,45

100,00%
1.801,45

 4 ADMINISTRAÇÃO LOCAL 100,00%
3.041,40

100,00%
3.041,40
100,0%

51.988,67
100,0%

51.988,67

Custo
Porcentagem Acumulado
Custo Acumulado

Cronograma Físico e Financeiro

Porcentagem

_______________________________________________
ITAMAR REZENDE DE MAGALHÃES

ENGENHEIRO CIVIL
CREA-MG 44122 ( VISTO )

MATRÍCULA: 33387

 


